АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.05.2025 года              с. Новолокти                                      № 36
  Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или   балло-гектарах, в виде простой правильной дроби
В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:07:047409:1178, площадью 12712068 кв.м., местоположение: Новосибирская область, р-н Искитимский, МО Гилевский сельсовет:
	№
	ФИО
 правообладателя
	Размер земельной доли
(га)
	№ государственной регистрация права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2025-394 от 26.05.2025 09:15:00
	17/1271

	2.
	Варицкий Сергей Семенович
	5,8
	54:07:047409:1178-54/163/2025-393 от 23.04.2025 06:38:12
	6/1271

	3.
	Барабанщиков Михаил Леонидович
	17,4
	54:07:047409:1178-54/163/2025-392 от 22.04.2025 04:10:20
	17/1271

	4.
	Гвоздева Галина Ивановна
	17,4
	54:07:047409:1178-54/163/2025-391 от 22.04.2025 03:54:29
	17/1271

	5.
	Ильиных Николай Петрович
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2025-390 от 16.04.2025 09:30:27
	17/1271

	6.
	Морев Виталий Ильич
	17.4
	54:07:047409:1178-54/129/2025-389 от 15.04.2025 12:12:51
	17/1271

	7.
	Капустин Михаил Анатольевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/129/2025-388 от 15.04.2025 12:04:39
	17/1271

	8.
	Ильиных Татьяна Ивановна
	17,4
	54:07:047409:1178-54/129/2025-387 от 15.04.2025 11:42:48
	17/1271

	9.
	Капустина Эмма Львовна
	17,4
	54:07:047409:1178-54/167/2025-386 от 15.04.2025 05:51:01
	17/1271

	10.
	Ильиных Григорий Петрович
	17,4
	54:07:047409:1178-54/167/2025-385 от 15.04.2025 05:14:51
	17/1271

	11.
	Кулакова Галина Александровна
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2025-384 от 14.04.2025 13:27:53
	17/1271

	12.
	Сериков Виктор Николаевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2025-383 от 14.04.2025 10:09:45
	17/1271

	13.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2025-382 от 14.03.2025 09:30:52
	17/1271

	14.
	Ковалев Сергей Михайлович
	348
	54:07:047409:1178-54/167/2025-376 от 12.03.2025 13:19:05
	348/1271

	15.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/163/2025-352 от 03.03.2025 09:49:12
	17/1271

	16.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2025-351 от 03.03.2025 09:08:30
	17/1271

	17.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2025-350 от 03.03.2025 09:02:04
	17/1271

	18.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2025-349 от 03.03.2025 07:39:14
	17/1271

	19.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/129/2025-348 от 03.03.2025 06:58:57
	17/1271

	20.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2025-347 от 07.02.2025 04:19:22
	17/1271

	21.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/129/2025-346 от 06.02.2025 12:56:01
	17/1271

	22.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/163/2025-345 от 05.02.2025 07:14:56
	17/1271

	23.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2025-344 от 05.02.2025 04:59:01
	17/1271

	24.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2025-343 от 05.02.2025 04:22:04
	17/1271

	25.
	Ковалев Сергей Михайлович
	469,8
	54:07:047409:1178-54/129/2025-338 от 10.01.2025 10:57:56
	470/1271

	26.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2025-310 от 09.01.2025 11:15:59
	17/1271

	27.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/129/2024-303 от 11.12.2024 13:08:58
	17/1271

	28.
	Варицкий Александр Семенович
	5,8
	54:07:047409:1178-54/167/2024-301 от 25.10.2024 09:09:08
	6/1271

	29.
	Варицкая Ирина Ивановна
	5,8
	54:07:047409:1178-54/177/2024-300 от 25.10.2024 08:05:39
	6/1271

	30.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2024-299 от 16.10.2024 07:49:04
	17/1271

	31.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2024-298 от 11.10.2024 10:18:03
	17/1271

	32.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2024-297 от 11.10.2024 10:11:10
	17/1271

	33.
	Гилевский сельсовет
	17,4
	54:07:047409:1178-54/129/2024-270 от 24.07.2024 11:59:27
	17/1271

	34.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2024-226 от 02.05.2024 11:46:56
	17/1271

	35.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/167/2024-219 от 12.04.2024 12:32:30
	17/1271

	36.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/167/2024-208 от 27.03.2024 08:53:03
	17/1271

	37.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/167/2024-206 от 27.03.2024 08:39:27
	17/1271

	38.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2023-178 от 21.12.2023 12:10:09
	17/1271

	39.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2023-176 от 21.12.2023 07:36:47
	17/1271

	40.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2023-174 от 21.12.2023 07:06:59
	17/1271

	41.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2023-172 от 21.12.2023 07:01:06
	17/1271

	42.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2023-170 от 21.12.2023 06:07:03
	17/1271

	43.
	Ерин Сергей Николаевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/129/2023-150 от 14.11.2023 06:27:41
	17/1271

	44.
	Подружина Оксана Александровна
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2023-148 от 02.10.2023 09:36:20
	17/1271

	45.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2023-130 от 20.04.2023 09:56:56
	17/1271

	46.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2023-126 от 28.02.2023 06:50:41
	17/1271

	47.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/129/2023-112 от 10.01.2023 07:13:37
	17/1271

	48.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/163/2022-111 от 29.12.2022 03:52:10
	17/1271

	49.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2022-107 от 20.12.2022 10:27:24
	17/1271

	50.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/163/2022-106 от 20.12.2022 06:55:33
	17/1271

	51.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2022-104 от 20.12.2022 05:43:33
	17/1271

	52.
	Маврин Владимир Алексеевич
	34,8
	54:07:047409:1178-54/177/2022-102 от 15.12.2022 07:48:02
	35/1271

	53.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2022-100 от 14.12.2022 11:45:08
	17/1271

	54.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2022-98 от 14.12.2022 10:45:51
	17/1271

	55.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/167/2022-96 от 14.12.2022 04:26:05
	17/1271

	56.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/129/2022-90 от 13.12.2022. 09:58:00
	17/1271

	57.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/167/2022-89 от 12.12.2022 07:28:28
	17/1271

	58.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/163/2022-86 от 12.12.2022 03:49:00
	17/1271

	59.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/177/2022-84 от 09.12.2022 05:17:08
	17/1271

	60.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/163/2022-81 от 17.11.2022 11:17:49
	17/1271

	61.
	Маковская Ольга Петровна
	34,8
	54:07:047409:1178-54/170/2022-77 от 20.10.2022 08:57:51
	35/1271

	62.
	Маковская Ольга Петровна
	17,4
	54:07:047409:1178-54/170/2022-75 от 20.10.2022 07:46:24
	17/1271

	63.
	Ковалев Сергей Михайлович
	4,35
	54:07:047409:1178-54/129/2022-74 от 05.09.2022 10:27:10
	4/1271

	64.
	Дружбина Валентина Николаевна
	17,4
	54:07:047409:1178-54/179/2022-73 от 18.08.2022 05:18:19
	17/1271

	65.
	Маврин Владимир Алексеевич
	17,4
	54:07:047409:1178-54/163/2022-60 от 04.04.2022 05:44:11
	17/1271

	66.
	Музыка Станислав Владимирович
	17,4
	54:07:047409:1178-54/163/2022-59 от 16.03.2022 11:48:27
	17/1271

	67.
	Морева Светлана Витальевна
	17,4
	54:07:047409:1178-54/008/2019-8 от 05.11.2019 13:41:53
	17/1271

	68.
	Маврина Ирина Ивановна
	17,4
	54:07:047409:1178-54/008/2019-7 от 21.10.2019 17:03:01
	17/1271

	69.
	Семьянов Павел Владимирович
	17,4
	54:07:047409:1178-54/008/2018-2 от 18.12.2018 15:58:51
	17/1271

	70.
	Гвоздева Галина Ивановна
	17,4
	54:07:047409:1178-54/008/2017-1 от 28.09.2017 16:19:37
	17/1271

	71.
	Шрамко Антонина Филипповна
	17,4
	54-54/008-54/008/033/2015-760/1 03.08.2015 13:38:54
	17/1271

	72.
	Абалакин Андрей Александрович
	17,4
	54-54-08/082/2012-144
10.01.2013 00:00:00
	17/1271

	73.
	Мишина Лидия Анатольевна
	17,4
	54-54-08/043/2011-248
25.08.2011 00:00:00
	17/1271

	74.
	Якушко Валентина Николаевна
	34,8
	54-54-08/015/2010-322

02.04.2010  00:00:00
	35/1271

	75.
	Долгушин Иван Владимирович
	17,4
	54-54-08/009/2009-229

12.02.2009  00:00:00
	17/1271

	76.
	Ильиных Валентина Николаевна
	17,4
	54-54-08/032/2007-843

23.10.2007  00:00:0
	17/1271

	77
	Овчинникова Татьяна Алексеевна
	17,4
	54-54-08/032/2007-841

23.10.2007  00:00:00
	17/1271

	78.
	Шахматов Анатолий Дмитриевич
	17,4
	54-54-08/028/2005-829

25.01.2006  00:00:0
	17/1271

	79.
	Фишер Тамара Трофимовна
	17,4
	54-54-08/010/2005-364
01.06.2005  00:00:00
	17/1271

	80.
	Фишер Тамара Трофимовна
	17,4
	54-54-08/010/2005-363

25.05.2005  00:00:00
	17/1271

	81.
	Межонов Михаил Григорьевич
	8,7
	54-01/33-2/2005-252
22.02.2005 00:00:00
	9/1271

	82.
	Автаева Надежда Константиновна
	8,7
	54-01/33-2/2005-87
08.02.2005 00:00:00
	9/1271

	83.
	ДолгушинаТаисия  Васильевна
	17,4
	54-01/33-23/2004-300
12.10.2004 00:00:00
	17/1271

	84.
	Кривцова Ирина Николаевна
	17,4
	54-01/33-11/2001-126
10.10.2001 00:00:00
	17/1271

1. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Искитимская газета» и разместить на официальном сайте администрации Гилевского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
2. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гилевского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                       Т. Д. Фарафонова